Após o procedimento de prorrogação contratual o prazo de vigência do
contrato fica prorrogado pelo prazo de 12 (doze) meses consecutivos, a partir de
27/05/2025, com término em 27/05/2026.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO
4.1. O valor anual estimado deste Contrato é de R$ 1.798,80 (mil setecentos
e noventa e oito reais e oitenta centavos).
4.2.  O valor mensal estimado é de R$ 149,90 (cento e quarenta e nove reais
e noventa centavos).

5. CLÁUSULA QUINTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
5.1. As despesas decorrentes desta prorrogação estão programadas em
dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de
2025, na classificação abaixo: